
Almanca Hazırlık Sınıfı Öğrencileri İçin: 

2024/2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Katkı 

Payı/Öğrenim Ücreti Ödemesi 

Duyurusu 
     

Hazırlık sınıfına 2. yıl (3.yarıyılından itibaren) devam/tekrar edecek öğrenciler, 

üniversitemize ilk defa kayıt olup ikinci bir üniversitede kaydı bulunup Almanca hazırlık 

sınıfına devam edecek öğrenciler ve Üniversitemize yatay/dikey geçiş ile gelmiş ve 

geldiği üniversitede 1 yıl hazırlık eğitimi almış öğrencilerin her eğitim-öğretim yılı 

/yarıyıl başında akademik takvimde gösterilen süre içinde, 2547 sayılı Kanunun 46 ncı 

maddesine göre katkı payını ya da öğrenim ücretini yatırmaları şartı ile hazırlık sınıfı 

ders kaydı yapılır. 

 

Akademik takvimde belirtilen sürelerde (23 Eylül 2024 Pazartesi - 25 Eylül 2024 

Çarşamba tarihleri arasında) katkı payını ya da öğrenim ücretini yatırmayan 

öğrenciler, söz konusu eğitim-öğretim yılında/yarıyılda öğrencilik haklarından 

yararlanamazlar, hazırlık sınıfı ders kayıtları yapılamaz, derslere (yüz yüze, uzaktan 

eğitimlerine; bireysel/asenkron eğitimlerine) devam edemezler, online materyaller ile 

uzaktan eğitim platformundan yararlanamazlar ve sınavlara (Kur, TestDaF vb.) 

giremezler.   

   

Hazırlık sınıfı öğrencileri, katkı payı ya da öğrenim ücretlerine ve ödemelere ilişkin 

süreçler için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile iletişime geçerek bilgi edinebilirler.   

 

2024/2025 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı (I. yarıyılı) katkı paylarını/öğrenim 

ücretlerini akademik takvimde belirtilen tarihler arasında kanıtlayıcı haklı ve geçerli 

mazeretleri sebebiyle ödeyemeyen hazırlık sınıfı öğrencileri ödeme taleplerine ilişkin 

dilekçeleri ve haklı ve geçerli mazeretlerini kanıtlayıcı belge/belgeleri ile birlikte en geç 

lisans akademik takvimde yer alan ilgili döneme/yarıyıla ait mazeretli kayıt yenileme 

başvurusunun son gününe/tarihine kadar Yüksekokulumuza başvuruda bulunmaları 

gerekmektedir. Söz konusu tarihten sonra yapılacak başvurular dikkate alınmaz. 

Mazeretli olarak Katkı paylarını/öğrenim ücretleri ödeme talebinde bulunan 

öğrencilerden mazeretleri YDYO yönetim kurulunca kabul edilmeyenlerin hazırlık 

sınıfı ders kayıtları yapılmaz ve söz konusu öğrenciler öğrencilik haklarından 

yararlanamaz.    

   

Yabancı Diller Yüksekokulu 2024/2025 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Takvimi   

   

Ayrıntılı bilgi için buraya tıklayınız.       

   

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü   

  

05.09.2024      
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